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Rosyjskie romanse, utwory Włodzimierza Wysockiego, Bułata Okudżawy, Aleksandra
Rozenbauma zabrzmią 10 marca (sobota) w Wiśle. Z koncertem PIEŚNI SERCA, PIEŚNI
BUNTU wystąpi w sali widowiskowej Domu Zdrojowego (sala byłego Kina ''Marzenie'')
Aleksandr Maceradi - krymski bard, gawędziarz, gitarzysta i wokalista.

Z okazji Dnia Kobiet Wiślańskie Centrum Kultury zorganizowało koncert Aleksandra Maceradiego od kilkunastu lat
mieszkającego w Polsce rosyjskiego barda, który w niezwykłym spektaklu muzycznym opowie o porywach ludzkich
serc, o tym, że każdy bunt jest tęsknotą za niewinnością, a każda pieśń wołaniem o istnienie, każdy bunt jest
językiem nie wysłuchanych i rodzi się tylko w prawdziwie wrażliwym sercu...

Repertuar Aleksandra Maceradiego to przede wszystkim rosyjskie romanse, utwory Włodzimierza Wysockiego,
Bułata Okudżawy, Aleksandra Rozenbauma.  W lutym 2007 roku wydał swoją pierwszą w Polsce płytę "Rosyjskie
Ballady i Romanse": - Jego cechami jest łatwość nawiązywania kontaktu ze słuchaczami, komunikatywność
i bardzo duży urok osobisty. Zwyczajowe 1,5 godziny koncertu niejednokrotnie przeciąga się w ponad
dwugodzinną duchową ucztę - mówi Dorota Jamrozińska z WCK.

Urodzony na Krymie, mama etniczna Greczynka, ojciec Rosjanin. Wychowany w starożytnym mieście Kercz nad
cieśniną łączącą dwa morza: Czarne i Azowskie. Studiował gitarę klasyczną w Krasnodarze, Jużno-Sachalińsku i
Władywostoku. Przepracował dziewięć lat na Dalekim Wschodzie, na Sachalinie i Kamczatce, jako wykładowca w
szkołach muzycznych i kierownik zespołu muzycznego. Po powrocie na Krym wykładał przez długi czas gitarę
klasyczną w Liceum Sztuki i Umiejętności. Jego uczniowie pracują dzisiaj w Moskwie, Kijowie i Kaliningradzie.

Pieśniarz prezentował z powodzeniem swój program m.in. w Teatrze Wyspiańskiego w Katowicach, Operze
Bytomskiej, Teatrze Polskim w Bielsku-Białej, w Sali Kongresowej w Warszawie, Piwnicy pod Baranami
 
Recital Aleksandra Maceradiego
PIEŚNI SERCA, PIEŚNI BUNTU... ROSYJSKIE BALLADY I ROMANSE”
Data: 10 marca 2012
Godz: 18:00

Bilety w cenie 20 zł (normalny) oraz 15 zł (ulgowy - dzieci, młodzież do lat 18 oraz emeryci) można nabyć w
Wiślańskim Centrum Kultury, tel. (33) 855 34 47, 855 29 67

Uwaga konkurs!
Macie ochotę posłuchać pięknych rosyjskich ballad? Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na recital
Maceradiego przekazane przez WCK. Wygrają je dwie osoby, które najszybciej poprawnie wykonają polecenie:
Wymień przynajmniej trzy tytuły piosenek składających się na wydaną w 2008 roku płytę "Odesski Step"
Maceradiego. Odpowiedzi prosimy umieszczać w komentarzach pod wiadomością.

Konkurs zakończony!

Prawidłowe odpowiedzi nadesłali krzychu13 i bober. Gratulujemy!  Zwycięzców prosimy o przysłanie na adres
redakcja@ox.pl swojego imienia i nazwiska. Mail z danymi musi pochodzić z adresu przypisanego do konta
użytkownika na Portalu. Zaproszenia (po przesłaniu danych) będą do odbioru w Wiślańskim Centrum Kultury.

http://redakcja@ox.pl
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